Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion Bulevardi i Vlorës”.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-41993-01-24-2018 

5. Fondi limit  1.059.902.274 (një miliard e pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 416.666.666 lekë 

pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: